再委託先について

2025年 3月 1日

株式会社イー・スタッフィング

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、貴社との間で締結した「個人情報の取扱委託及び保護、及び機密情報の保護に関す

る覚書」に基づき、弊社サービス運営における再委託先の名称とその業務内容をお知らせ

いたします。弊社は、いずれの再委託先とも個人情報保護の覚書を締結し、JISQ27001、プ

ライバシーマーク JISQ15001に基づき厳格な再委託先管理を行っております。また、今後、

再委託先に変更があった場合は、速やかに通知させていただきます。本件に、ご質問がご

ざいましたら、弊社までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

謹白

                                    記

１．クオリカ株式会社

本社所在地   ：東京都新宿区西新宿 8-17-1

住友不動産新宿グランドタワー23Ｆ

      代表者     ：代表取締役社長 阿久津 晃昭

      委託業務内容  ：システム開発及びヘルプデスク業務

２．株式会社インテック

東京本社所在地 ：東京都新宿区西新宿 8-17-1

                  住友不動産新宿グランドタワー

      代表者     ：代表取締役社長 疋田 秀三

      委託業務内容  ：データセンター業務

３．SCSK株式会社

        本社所在地      ：東京都江東区豊洲 3-2-20 豊洲フロント

代表者        ：代表取締役社長 當麻 隆昭

委託業務内容  ：システム・ネットワーク保守

４．ビーウィズ株式会社

     本社所在地   ：東京都新宿区西新宿 3-7-1 新宿パークタワー32階

     代表者     ：代表取締役社長 飯島 健二

委託業務内容  ：ヘルプデスク業務

以上

 本件のお問合せ先：管理部

kanri@e-staffing.co.jp

03-5217-2811